Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Куяново                                                                                   №10 от 05.04.2019

О внесении изменений в решение Совета  Куяновского сельского поселения от 25.12.2018. № 27 «О бюджете муниципального образования Куяновское сельское поселение  на 2019 год»

              Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2019 год, представленный администрацией Куяновского сельского поселения в соответствии с Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение

1. Внести изменения в решение Совета Куяновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Куяновское сельское поселение от 25.12.2018 года №27» изложив приложения 1-10 в новой редакции
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах, разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение (http://kuyanovo.tomsk.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Куяновского сельского поселения                                                  Е.Л.Юрков